SỞ Y TẾ TUYÊN QUANG
TRUNG TÂM Y TẾ
HUYỆN  HÀM YÊN

Số:  496/ QĐ-TTYT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hàm Yên, ngày   24  tháng  6  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập đoàn tự kiểm tra, đánh giá chất lượng bệnh viện
6 tháng đầu năm 2018

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN HÀM YÊN

Căn cứ Quyết định số 1895/1997/QĐ-BYT ngày 19 tháng 9 năm 1997 của Bộ trưởng Bộ Y tế về việc ban hành Quy chế bệnh viện;

Căn cứ Quyết định số Quyết định số 6858/QĐ-BYT ngày 18/11/2016 của Bộ trưởng Bộ Y tế ban hành Bộ tiêu chí chất lượng bệnh viện Việt Nam;

Xét đề nghị của Ông Trưởng phòng Kế hoạch nghiệp vụ.
         QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập đoàn tự kiểm tra, đánh giá chất lượng bệnh viện 6 tháng đầu năm 2019, gồm có 13 cán bộ (có danh sách kèm theo);

Điều 2: Đoàn kiểm tra bệnh viện có nhiệm vụ tiến hành kiểm tra, đánh giá chất lượng Bệnh viện theo Bộ tiêu chí chất lượng bệnh viện Việt Nam và khảo sát hài lòng người bệnh, nhân viên y tế 6 tháng đầu năm 2019; Hoàn thiện Báo cáo kết quả tự kiểm tra và cập nhật kết quả vào phần mền trực tuyến, hoàn thành trước ngày 30/6/2019 (có bản phân công chi tiết kèm theo);

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các khoa, phòng và các cán bộ có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận :

- Sở Y tế (Báo cáo)

- Ban Giám đốc (Chỉ đạo)

- Các khoa, phòng (Thực hiện)

- Các cán bộ có tên tại Điều 1( TH)
- Lưu VT

	     GIÁM ĐỐC

Đã ký
     Phùng Duy Bảo

DANH SÁCH

 Đoàn tự kiểm tra, đánh giá chất lượng bệnh viện
6 tháng đầu năm 2019
(Kèm theo Quyết định số: 496  /QĐ-TTYT ngày  24  tháng 6 năm 2019)

	TT
	Họ và tên
	Vị trí công tác
	Nhiệm vụ

	1
	Phùng Duy Bảo
	Giám đốc
	Trưởng đoàn

	2
	Lê Hồng Tiến
	Phó Giám đốc
	Phó Trưởng đoàn

	3
	Nguyễn Xuân Yên
	Phó Giám đốc
	Phó Trưởng đoàn

	4
	Bùi Thị Minh Hương
	Trưởng phòng Điều dưỡng
	Thư ký đoàn

	5
	Hà Văn Điệp
	Trưởng phòng Tài chính - Kế toán
	Thành viên

	6
	Nguyễn Ngọc Diễn
	Phó Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính
	Thành viên

	7
	Vương Thị Hiền
	Trưởng khoa Nhi
	Thành viên

	8
	Hà Thị Huế
	Phó Trưởng khoa Chăm sóc sức khỏe sinh sản
	Thành viên

	9
	Trần Xuân Trường
	Trưởng khoa Khám bệnh
	Thành viên

	10
	Nguyễn Ngọc Thạch
	Trưởng khoa Dược- Trang thiết bị- Vật tư y tế
	Thành viên

	11
	Hà Thị Quyên
	Nhân viên, phòng Điều dưỡng
	Thành viên

	12
	Dương Văn Trọng
	Nhân viên, phòng Tổ chức - Hành chính
	Thành viên

	13
	Hoàng Mạnh Công
	Nhân viên, Phòng KHNV
	Thành viên

DANH SÁCH PHÂN CÔNG THÀNH VIÊN ĐOÀN

(Kèm theo Quyết định số: 496  /QĐ-BV ngày  24  tháng 6 năm 2019)

I. Đánh giá các tiêu chí chất lượng bệnh viện

TT
	Họ và tên người kiểm tra
	Vị trí công tác

	Mã số các nhóm tiêu chí
	Tổng số tiêu chí được phân công

	1
	Phùng Duy Bảo
	Giám đốc
	A4, B4
	10

	2
	Lê Hồng Tiến
	Phó Giám đốc
	B1, B2, B3
	10

	3
	Nguyễn Xuân Yên
	Phó Giám đốc
	C2, C3, C5, C10, D1, D2, D3
	22

	4
	Trần Xuân Trường
	Trưởng khoa Khám bệnh
	A1
	6

	5
	Nguyễn Ngọc Diễn
	Phó Trưởng phòng HC-TC
	A2, A3, C1
	9

	6
	Bùi Thị Minh Hương
	Trưởng phòng Điều dưỡng
	C4, C6, C7
	14

	7
	Nguyễn Ngọc Thạch
	Trưởng khoa Dược- Trang thiết bị- Vật tư y tế
	C9
	6

	8
	Vương Thị Hiền
	Trưởng khoa Nhi
	E2
	1

	9
	Hà Thị Huế
	Phó Trưởng khoa Chăm sóc sức khỏe sinh sản
	E1
	3

	10
	Hoàng Văn Trung
	Nhân viên, khoa Khám bệnh
	C8
	2

	Cộng: 10 người

	23
	83

II. Khảo sát sự hài lòng người bệnh: Ds Nguyễn Ngọc Diễn chủ trì, phối hợp với các điều dưỡng trưởng khoa thực hiện.

III. Khảo sát sự hài lòng của nhân viên y tế:  Ds Nguyễn Ngọc Diễn chủ trì, phối hợp với các trưởng khoa thực hiện.

IV. Nhập dữ liệu phần mền:

1. Thông tin hoạt động chuyên môn: CN Bùi Thị Minh Hương

2. Tài chính: CN Hà Văn Điệp

3. Hành chính, tổ chức, Nhân sự, Chứng chỉ hành nghề: Ds Nguyễn Ngọc Diễn

4. Trang thiết bị: CN Dương Văn Trọng

5. Hài lòng người bệnh và nhân viên: ĐD Hà Thị Quyên

6. Đánh giá chất lượng: CN Hoàng Mạnh Công.